
Е.В. Минаева
Глава муниципального
округа Черемушки

1. Установить размеры должностных окладов муниципальных служащих
аппарата Совета депутатов муниципального округа Черемушки согласно
приложению 1 к настоящему решению.

2. Установить размеры ежемесячных надбавок за классный чин
муниципальным служащим аппарата Совета депутатов муниципального округа
Черемушки согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Минаеву Е.В.

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-
ФЗ «0 муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона города
Москвы от 22 октября 2008 года№ 50 «0 муниципальной службе в городе Москве»,
Совет депутатов муниципальногоокруга Черемушки решил:

служащим
депутатов

Черемушки

чин муниципальным
аппарата Совета
муниципального округа
в 2019 году

Об установлении размеров
должностных окладов и
ежемесячных надбавок за классный

РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ



Должность Размер должностного оклада,
муниципального служащего рублей/месяц

Начальник отдела 12 740
Советник 11 170
Главный специалист 9 620

Размеры должностных окладов
муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа

Черемушки с 1 июня 2019 года

Приложение 1
к решению Совета депутатов
муниципального округа Черемушки от
20.06.2019 №23/7



Классный чин муниципального служащего Размер надбавки
за классный чин, рублей/месяц

1 классный чин 7120
2 классный чин 5240
3 классный чин 4810
4 классный чин 4370
5 классный чин 3930
6 классный чин 3500
7 классный чин 3280
8 классный чин 2850
9 классный чин 2630

1 О классный чин 2200
11 классный чин 1980
12 классный чин 1760

Размер надбавки за классныйчин
муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа

Черемушки с 1 июня 2019 года

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального округа Черемушки
от 20.06.2019 №23/7


	image_001(1).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)

